02122.001722/2023-25
Número Sei:17068172

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ICMBIO BRAGANÇA
Avenida Nazeazeno Ferreira sem número, entre Vigário Mota e 07 de Setembro, -  Bragança - CEP 68600-000

Telefone:

ATA DA COMISSÃO LOCAL DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS -
ATAs

ATA REFERENTE AO RESULTADO CURRICULAR FINAL

Aos 27 dias do mês de novembro de 2023, as 08:00 horas, reuniram-se de modo online os servidores públicos Denis Domingues - Mat 3204854, Isaias
Farias da Câmara - Mat. 3299080, Dominique Dielle Viana Souza - Mat. 3359515 , Rafael Abdul Khalek de Alcântara - Mat. 3359787 e Josiel Barbosa Vasconcelos
(Chefe do NGI ICMBio Bragança) - Mat. 1365265. Na ocasião, foi elaborada a planilha do resultado final da análise curricular, após interposição dos recursos
administrativos. Depois disso, houve as seguintes deliberações:

1. HOMOLOGAR o resultado final da análise curricular do presente edital:

PLANILHA DE SELEÇÃO DE AGENTE TEMPORÁRIO AMBIENTAL - NÍVEL III (RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR)

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
CRITÉRIOS RESULTADO

FINAL
(Max 160
pontos)1 2 3 4 5 6 7 8 9

1º LUCIANE FERREIRA DA SILVA ASSIS 50 10 20 0 4 10 4 0 0 98
2º IZA CRISTINA DO CARMO MELO 50 0 20 0 8 4 8 0 0 90
3º JOAQUIM FURTADO PINHEIRO 50 0 20 0 12 0 2 0 0 84
4º MARIA DOMINGAS DOS SANTOS PEREIRA 50 0 20 0 4 0 2 0 0 76
5º BIANCA LIMA OLIVEIRA 50 0 10 0 4 0 0 5 0 69

6º KEILA CRISTINA REDIG PACHECO 50 10 0 0 4 0 0 0 0 64
7º EDILSON DO CARMO MELO 0 20 20 0 8 2 8 5 0 63
8º ELOISA ANDREIA FIGUEIREDO BRAGANÇA 0 10 20 0 12 10 6 0 0 58
9º JENNY MARCIA PEREIRA LUZ 0 0 20 0 12 10 8 0 0 50
10º GABRIEL LEITE DA SILVA 0 0 20 0 12 0 8 5 0 45
11º IARA CUSTÓDIO DA SILVA 0 20 20 0 0 0 2 0 0 42
12º ROSELI DO SOCORRO DIAS MONTEIRO 0 10 20 0 4 0 6 0 0 40
13º CLEBSON DA SILVA OLIVEIRA 0 0 20 0 12 0 0 5 0 37
14º SUELEN DE OLIVEIRA QUADROS 0 0 20 0 4 0 8 5 0 37
15º JOICI DA SILVA SILVEIRA 0 0 20 0 12 2 2 0 0 36
16º CARLA DENISE BESSA DE BRITO 0 0 20 0 12 0 4 0 0 36
17º DIANE SOUSA DOS SANTOS 0 0 20 0 4 0 6 5 0 35
18º GABRIELA OLIVEIRA GONÇALVES 0 0 20 0 0 0 8 5 0 33
19º MAIRON DE SOUSA FURTADO 0 0 20 0 8 0 4 0 0 32
20º ARTHUR ANTONIO DOS SANTOS SILVEIRA 0 0 20 0 0 0 0 5 0 25
21º CARLOS ALBERTO LUZ SILVA JUNIOR 0 0 20 0 0 0 0 5 0 25
22º GABRIELLE DE NAZARÉ FALCÃO DA SILVA 0 0 20 0 4 0 0 0 0 24
23º JOÃO FERNANDES FERREIRA 0 0 20 0 4 0 0 0 0 24
24º DAIANE FERNANDES BRAGA 0 0 20 0 0 0 0 0 0 20
25º MATHEUS LUAN NASCIMENTO MELO 0 0 20 0 0 0 0 0 0 20
26º FERNANDA GABRIELLE GUALDEZ DA CRUZ 0 10 0 0 4 0 2 0 0 16
27º ANTONIO PEDRO CABRAL FERREIRA SILVA 0 0 0 0 4 0 0 5 0 9
28º DANIELLE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 0 0 0 0 0 0 2 5 0 7
29º MARILENE VIEIRA DE SOUSA 0 0 0 0 4 0 3 0 0 7
30º RUTH SELMA FERREIRA PEREIRA 0 0 5 0 0 0 2 0 0 7
31º JOAYRA ALVES COSTA 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5
32º JOSÉ CLAUDIO SIMÕES SOBRINHO 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5
33º MARIO LUIZ MONTEIRO JUNIOR 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5
34º NALDILENE SILVA SARMANHO 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5
35º BENEDITO MARCOS DA SILVA E SILVA 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4
36º ANA KAMILA RIBEIRO SARMENTO 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2
37º AMAURI DA SILVA COSTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
38º ELIENE AMORIM COSTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
39º FRANCISCO GERINARIO HOLANDA DA COSTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40º GLEIDSON WENDEL DIAS PEREIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. CONVOCAR os seguintes candidatos para a PROVA DE HABILIDADE ESPECÍFICA, conforme item 3.2 do presente Edital. A prova em questão

será realizada no escritório do Núcleo de Gestão Integrada ICMBio Bragança, localizado na Av. Nazeazeno Ferreira, s/n, Centro - Bragança-PA no dia e na hora
informada abaixo:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF RESULTADO FINAL DATA E HORÁRIO DE
COMPARECIMENTO

1º LUCIANE FERREIRA DA SILVA ASSIS ***.721.102-** 98 Dia 06/12/2023 - 09:00h
2º IZA CRISTINA DO CARMO MELO ***.526.832-** 90 Dia 06/12/2023 - 09:00h
3º JOAQUIM FURTADO PINHEIRO ***.324.182-** 84 Dia 06/12/2023 - 09:00h
4º MARIA DOMINGAS DOS SANTOS PEREIRA ***.571.902-** 76 Dia 06/12/2023 - 15:00h
5º BIANCA LIMA OLIVEIRA ***.503.302-** 69 Dia 06/12/2023 - 15:00h
6º KEILA CRISTINA REDIG PACHECO ***.148.592-** 64 Dia 06/12/2023 - 15:00h

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada eletronicamente.

--- assinado eletronicamente ---
DENIS DOMINGUES

CCE 1.05

--- assinado eletronicamente ---
ISAIAS FARIAS DA CÂMARA

Analista Ambiental
-- assinado eletronicamente ---

DOMINIQUE DIELLE VIANA SOUZA
Analista Ambiental

--- assinado eletronicamente ---
RAFAEL ABDUL KHALEK DE ALCÂNTARA

Analista Ambiental
--- assinado eletronicamente ---

JOSIEL BARBOSA VASCONCELOS
Analista Ambiental / Chefe do NGI ICMBio Bragança

Portaria 988 de 23/11/2018

Documento assinado eletronicamente por Josiel Barbosa Vasconcelos, Chefe, em 28/11/2023, às 16:19, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Dominique Dielle Viana Souza, Analista Ambiental, em 28/11/2023, às 16:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ISAIAS FARIAS DA CÂMARA, Analista Ambiental, em 28/11/2023, às 16:46, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Denis Domingues, Analista Ambiental, em 29/11/2023, às 09:11, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Rafael Abdul Khalek de Alcantara, Analista Ambiental, em 29/11/2023, às 09:28, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 17068172 e o código CRC 8ABF658C.